2023年 5月 1日

各  位

希望退職者募集の結果及び特別損失（見込み）に関するお知らせ

当社は、2023 年 3 月 31 日に発表しました経営合理化の推進を目的とする希望退職者の募集につきまし

て、その結果を下記の通りお知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の概要

①募集対象者 上記部門に従事する従業員

②募集人数 30 名程度

③募集期間 2023 年 3 月 31 日から 2023 年 4 月 26 日まで

④退職日 2023 年 4 月 30 日

⑤優遇措置 特別に算定した退職金を支給します。また希望者に対しては再就職支援を予

定しております。

２．希望退職者の募集結果

（１）応募人数 ： 40 名

３．特別損失の計上及び今後の見通し

今回の希望退職者募集に伴う費用は約 106 百万円の見込みであり、2023 年 4 月期決算において特別損失と

して計上いたします。なお、上記を踏まえ、現在、2023 年 4 月期の業績予想に関して精査を行っており、確

定次第、お知らせいたします。

以上

会 社 名 株式会社ザッパラス

代表者名  代表取締役社長 川嶋 真理

 （コード番号 3770 東証スタンダード）

問合せ先  取締役 小林 真人

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5656-2758（代表）